
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1379 

Ehitiste teenindamiseks vajaliku maa 
aadressi, suuruse ja maakasutuse 
sihtotstarbe määramine 

Riikliku ehitisregistri kande kohaselt kuuluvad lagunenud garaaž aadressiga Raatuse tn 117 
(ehitisregistrikood 120579076), töökoda-garaaž aadressiga Raatuse tn 117a (ehitisregistrikood 
120579130) ja endine laohoone (vare) aadressiga Raatuse tn 117b (ehitisregistrikood 120579101) 
Tartu linnale. Tartu Maavalitsuse poolt on 24. novembril 2009 kooskõlastatud ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa määramise piiri ettepanek. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, maareformi seaduse § 7 lg 
5, maakatastriseaduse § 18 lg 4, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995 määrusega nr 36 kinnitatud 
"Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise alused", Vabariigi Valitsuse 30. juuni 
1998 määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramise korra", 
Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteem", Tartu 
Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord" ja Tartu Maavalitsuse 
poolt 24. novembril 2009 kooskõlastatud teenindusmaa määramise ettepanekut, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata maaüksusele, millel paiknevad lagunenud garaaž aadressiga Raatuse tn 117 
(ehitisregistrikood 120579076), töökoda-garaaž aadressiga Raatuse tn 117a (ehitisregistrikood 
120579130) ja endine laohoone (vare) aadressiga Raatuse tn 117b (ehitisregistrikood 120579101) 
aadressiks Raatuse tn 117//117a//117b. 

2. Määrata Raatuse tn 117 // 117a // 117b ehitiste teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 10 283 
m2 ja maakasutuse sihtotstarbeks tootmismaa (T). Maaüksusel paiknevate ehitiste alune pind 
kokku on 1459 m2. 

3. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a. 

Jüri Sasi 
Abilinnapea linnapea ülesannetes AnneliApuhtin 

Õigpsieenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


